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Рейтингов
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Результ. 
оценки итог. 
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Ак. Кредиты 
факт. 20 10 2000.00 100 80 4 27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

1 Абраамян Микаел Арменович 65.00 325.00 5 50.00 200.00 4 83.00 249.00 3 60.00 120.00 2 65.00 130.00 2 40.00 80.00 2 70.00 280.00 4 44.00 220.00 5 89.00 267.00 3 20 10 0 1261.00 63.05 50.44 2.522 47.25 27.00 1.75 97.69 2.08
2 Агавелян Грайр Камоевич 76.00 380.00 5 61.00 244.00 4 55.00 165.00 3 73.00 146.00 2 65.00 130.00 2 53.00 106.00 2 88.00 352.00 4 55.00 275.00 5 56.00 168.00 3 20 10 0 1232.00 61.6 49.28 2.464 56.97 27.00 2.11 106.25 2.26
3 Алванджян Мариам Араевна 51.00 255.00 5 36.00 0.00 0 48.00 144.00 3 69.00 138.00 2 0.00 0.00 0 63.00 126.00 2 80.00 320.00 4 29.00 0.00 0 76.00 228.00 3 11 8 11 627.00 31.35 25.08 1.254 54.27 27.00 2.01 79.35 1.69
4 Амбарцумян Эда Арменаковна 39.00 0.00 0 34.00 0.00 0 66.00 198.00 3 0.00 0.00 0 65.00 130.00 2 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 25.00 0.00 0 85.00 255.00 3 6 4 20 453.00 22.65 18.12 0.906 59.67 27.00 2.21 77.79 1.66
5 Асатрян Анжела Арменовна 84.00 420.00 5 83.00 332.00 4 59.00 177.00 3 88.00 176.00 2 65.00 130.00 2 48.00 96.00 2 90.00 360.00 4 70.00 350.00 5 89.00 267.00 3 20 10 0 1546.00 77.3 61.84 3.092 81.00 27.00 3.00 142.84 3.04
6 Асатрян Давит Зарзадович 89.00 445.00 5 68.00 272.00 4 78.00 234.00 3 68.00 136.00 2 65.00 130.00 2 65.00 130.00 2 88.00 352.00 4 53.00 265.00 5 90.00 270.00 3 20 10 0 1486.00 74.3 59.44 2.972 70.47 27.00 2.61 129.91 2.76
7 Ванян Люба Гариковна 56.00 280.00 5 28.00 0.00 0 37.00 0.00 0 71.00 142.00 2 65.00 130.00 2 40.00 80.00 2 70.00 280.00 4 32.00 0.00 0 54.00 162.00 3 8 10 12 442.00 22.1 17.68 0.884 39.15 27.00 1.45 56.83 1.21
8 Варданян Лаура Мхитаровна 79.00 395.00 5 53.00 212.00 4 57.00 171.00 3 88.00 176.00 2 65.00 130.00 2 59.00 118.00 2 98.00 392.00 4 58.00 290.00 5 82.00 246.00 3 20 10 0 1314.00 65.7 52.56 2.628 69.12 27.00 2.56 121.68 2.59
9 Гаранян Сергей Арамович 63.00 315.00 5 58.00 232.00 4 55.00 165.00 3 60.00 120.00 2 65.00 130.00 2 51.00 102.00 2 45.00 180.00 4 51.00 255.00 5 44.00 132.00 3 20 10 0 1099.00 54.95 43.96 2.198 65.88 27.00 2.44 109.84 2.34
10 Гарибян Ованнес Арутюнович 67.00 335.00 5 64.00 256.00 4 37.00 0.00 0 69.00 138.00 2 65.00 130.00 2 53.00 106.00 2 65.00 260.00 4 49.00 245.00 5 89.00 267.00 3 17 10 3 1103.00 55.15 44.12 2.206 62.10 27.00 2.30 106.22 2.26
11 Гаспарян Арман Артурович 6.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0 0 30 0.00 0 0 0 41.04 27.00 1.52 41.04 0.87
12 Геворгян Анна Саргисовна 74.00 370.00 5 57.00 228.00 4 65.00 195.00 3 80.00 160.00 2 65.00 130.00 2 50.00 100.00 2 85.00 340.00 4 68.00 340.00 5 81.00 243.00 3 20 10 0 1376.00 68.8 55.04 2.752 78.03 27.00 2.89 133.07 2.83
13 Геворгян Манвел Смбатович 74.00 370.00 5 75.00 300.00 4 78.00 234.00 3 80.00 160.00 2 0.00 0.00 0 46.00 92.00 2 75.00 300.00 4 69.00 345.00 5 49.00 147.00 3 20 8 2 1396.00 69.8 55.84 2.792 56.70 27.00 2.10 112.54 2.39
14 Григорян Сюзанна Гургеновна 85.00 425.00 5 68.00 272.00 4 47.00 141.00 3 76.00 152.00 2 65.00 130.00 2 57.00 114.00 2 75.00 300.00 4 55.00 275.00 5 65.00 195.00 3 20 10 0 1308.00 65.4 52.32 2.616 61.83 27.00 2.29 114.15 2.43
15 Гургенян Милена Сергеевна 53.00 265.00 5 23.00 0.00 0 45.00 135.00 3 20.00 0.00 0 65.00 130.00 2 54.00 108.00 2 0.00 0.00 0 26.00 0.00 0 45.00 135.00 3 11 4 15 535.00 26.75 21.4 1.07 44.01 27.00 1.63 65.41 1.39
16 Давтян Мариам Самвеловна 78.00 390.00 5 46.00 184.00 4 63.00 189.00 3 69.00 138.00 2 65.00 130.00 2 43.00 86.00 2 90.00 360.00 4 48.00 240.00 5 77.00 231.00 3 20 10 0 1234.00 61.7 49.36 2.468 59.13 27.00 2.19 108.49 2.31
17 Давтян Нина Кареновна 56.00 280.00 5 40.00 160.00 4 57.00 171.00 3 79.00 158.00 2 65.00 130.00 2 55.00 110.00 2 90.00 360.00 4 53.00 265.00 5 72.00 216.00 3 20 10 0 1092.00 54.6 43.68 2.184 72.36 27.00 2.68 116.04 2.47
18 Даниелян Мариам Кареновна 53.00 265.00 5 37.00 0.00 0 40.00 120.00 3 69.00 138.00 2 65.00 130.00 2 59.00 118.00 2 80.00 320.00 4 72.00 360.00 5 78.00 234.00 3 16 10 4 979.00 48.95 39.16 1.958 52.92 27.00 1.96 92.08 1.96
19 Ервандян Завен Каренович 95.00 475.00 5 61.00 244.00 4 88.00 264.00 3 89.00 178.00 2 65.00 130.00 2 59.00 118.00 2 98.00 392.00 4 85.00 425.00 5 85.00 255.00 3 20 10 0 1663.00 83.15 66.52 3.326 72.36 27.00 2.68 138.88 2.95
20 Карапетян Наапет Арменович 45.00 225.00 5 49.00 196.00 4 5.00 0.00 0 40.00 80.00 2 0.00 0.00 0 40.00 80.00 2 75.00 300.00 4 29.00 0.00 0 67.00 201.00 3 12 8 10 622.00 31.1 24.88 1.244 45.90 27.00 1.70 70.78 1.51
21 Киракосян Геворг Тигранович 90.00 450.00 5 69.00 276.00 4 63.00 189.00 3 69.00 138.00 2 65.00 130.00 2 60.00 120.00 2 - - - 33.00 0.00 0 84.00 252.00 3 15 6 9 1167.00 58.35 46.68 2.334 0.00 27.00 0.00 46.68 0.99
22 Манасян Рита Мушеговна 84.00 420.00 5 88.00 352.00 4 56.00 168.00 3 84.00 168.00 2 65.00 130.00 2 53.00 106.00 2 90.00 360.00 4 66.00 330.00 5 79.00 237.00 3 20 10 0 1507.00 75.35 60.28 3.014 61.83 27.00 2.29 122.11 2.60
23 Месропян Эрик Месропович 97.00 485.00 5 87.00 348.00 4 92.00 276.00 3 92.00 184.00 2 65.00 130.00 2 52.00 104.00 2 95.00 380.00 4 72.00 360.00 5 80.00 240.00 3 20 10 0 1709.00 85.45 68.36 3.418 83.70 27.00 3.10 152.06 3.24
24 Минасян Мери Робертовна 86.00 430.00 5 81.00 324.00 4 53.00 159.00 3 80.00 160.00 2 65.00 130.00 2 58.00 116.00 2 88.00 352.00 4 65.00 325.00 5 70.00 210.00 3 20 10 0 1448.00 72.4 57.92 2.896 61.02 27.00 2.26 118.94 2.53
25 Мирзоян Диана Аликовна 98.00 490.00 5 86.00 344.00 4 88.00 264.00 3 92.00 184.00 2 65.00 130.00 2 65.00 130.00 2 98.00 392.00 4 75.00 375.00 5 83.00 249.00 3 20 10 0 1722.00 86.1 68.88 3.444 87.75 27.00 3.25 156.63 3.33
26 Ростомян Арман Арутюнович 86.00 430.00 5 90.00 360.00 4 80.00 240.00 3 87.00 174.00 2 0.00 0.00 0 61.00 122.00 2 99.00 396.00 4 72.00 360.00 5 93.00 279.00 3 20 8 2 1669.00 83.45 66.76 3.338 67.50 27.00 2.50 134.26 2.86
27 Саакян Мелине Геворговна 52.00 260.00 5 47.00 188.00 4 26.00 0.00 0 69.00 138.00 2 65.00 130.00 2 40.00 80.00 2 75.00 300.00 4 72.00 360.00 5 83.00 249.00 3 17 10 3 1057.00 52.85 42.28 2.114 59.40 27.00 2.20 101.68 2.16
28 Саргсян Элен Агвановна 70.00 350.00 5 83.00 332.00 4 70.00 210.00 3 85.00 170.00 2 65.00 130.00 2 51.00 102.00 2 88.00 352.00 4 65.00 325.00 5 72.00 216.00 3 20 10 0 1433.00 71.65 57.32 2.866 73.44 27.00 2.72 130.76 2.78
29 Симонян Джон Арманович -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 -1.00 0.00 0 3.00 0.00 0 0 0 30 0.00 0 0 0 38.07 27.00 1.41 38.07 0.81
30 Сирадегян Нане Сасуновна 71.00 355.00 5 60.00 240.00 4 41.00 123.00 3 85.00 170.00 2 65.00 130.00 2 51.00 102.00 2 85.00 340.00 4 69.00 345.00 5 81.00 243.00 3 20 10 0 1306.00 65.3 52.24 2.612 71.82 27.00 2.66 124.06 2.64
31 Тигранян Ален Арменович 89.00 445.00 5 74.00 296.00 4 75.00 225.00 3 88.00 176.00 2 65.00 130.00 2 73.00 146.00 2 95.00 380.00 4 88.00 440.00 5 76.00 228.00 3 20 10 0 1634.00 81.7 65.36 3.268 67.77 27.00 2.51 133.13 2.83
32 Товмасян Србуи Грачевна 85.00 425.00 5 64.00 256.00 4 38.00 0.00 0 83.00 166.00 2 0.00 0.00 0 56.00 112.00 2 95.00 380.00 4 76.00 380.00 5 82.00 246.00 3 17 8 5 1307.00 65.35 52.28 2.614 63.72 27.00 2.36 116.00 2.47
33 Хачатрян Эмил Ашотович 93.00 465.00 5 88.00 352.00 4 58.00 174.00 3 87.00 174.00 2 65.00 130.00 2 46.00 92.00 2 97.00 388.00 4 66.00 330.00 5 83.00 249.00 3 20 10 0 1570.00 78.5 62.8 3.14 78.30 27.00 2.90 141.10 3.00
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Графы 3-44 результаты по каждому предмету
Графы 44-49 расчеты по текущему модулю
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Расчет официальных академических рейтингов и средне-качественных оценок (GPA) по семестрам учебного процесса
Инатитут права и политки, Направление: Юриспруденция,армянский сектор,  2022-2023 уч. год



Всего 
программные 

кредиты

Квалификационные 
кредиты

№№ 30 20 80.00 4
1 2 3 4 5 6 7 9 10

1 Абраамян Микаел Арменович 30 20 0 50.44 2.52 97.69 2.08
2 Агавелян Грайр Камоевич 30 20 0 49.28 2.46 106.25 2.26
3 Алванджян Мариам Араевна 19 11 11 25.08 1.25 79.35 1.69
4 Амбарцумян Эда Арменаковна 10 6 20 18.12 0.91 77.79 1.66
5 Асатрян Анжела Арменовна 30 20 0 61.84 3.09 142.84 3.04
6 Асатрян Давит Зарзадович 30 20 0 59.44 2.97 129.91 2.76
7 Ванян Люба Гариковна 18 8 12 17.68 0.88 56.83 1.21
8 Варданян Лаура Мхитаровна 30 20 0 52.56 2.63 121.68 2.59
9 Гаранян Сергей Арамович 30 20 0 43.96 2.20 109.84 2.34

10 Гарибян Ованнес Арутюнович 27 17 3 44.12 2.21 106.22 2.26
11 Гаспарян Арман Артурович 0 0 30 0.00 0.00 41.04 0.87
12 Геворгян Анна Саргисовна 30 20 0 55.04 2.75 133.07 2.83
13 Геворгян Манвел Смбатович 28 20 2 55.84 2.79 112.54 2.39
14 Григорян Сюзанна Гургеновна 30 20 0 52.32 2.62 114.15 2.43
15 Гургенян Милена Сергеевна 15 11 15 21.40 1.07 65.41 1.39
16 Давтян Мариам Самвеловна 30 20 0 49.36 2.47 108.49 2.31
17 Давтян Нина Кареновна 30 20 0 43.68 2.18 116.04 2.47
18 Даниелян Мариам Кареновна 26 16 4 39.16 1.96 92.08 1.96
19 Ервандян Завен Каренович 30 20 0 66.52 3.33 138.88 2.95
20 Карапетян Наапет Арменович 20 12 10 24.88 1.24 70.78 1.51
21 Киракосян Геворг Тигранович 21 15 9 46.68 2.33 46.68 0.99
22 Манасян Рита Мушеговна 30 20 0 60.28 3.01 122.11 2.60
23 Месропян Эрик Месропович 30 20 0 68.36 3.42 152.06 3.24
24 Минасян Мери Робертовна 30 20 0 57.92 2.90 118.94 2.53
25 Мирзоян Диана Аликовна 30 20 0 68.88 3.44 156.63 3.33
26 Ростомян Арман Арутюнович 28 20 2 66.76 3.34 134.26 2.86
27 Саакян Мелине Геворговна 27 17 3 42.28 2.11 101.68 2.16
28 Саргсян Элен Агвановна 30 20 0 57.32 2.87 130.76 2.78
29 Симонян Джон Арманович 0 0 30 0.00 0.00 38.07 0.81
30 Сирадегян Нане Сасуновна 30 20 0 52.24 2.61 124.06 2.64
31 Тигранян Ален Арменович 30 20 0 65.36 3.27 133.13 2.83
32 Товмасян Србуи Грачевна 25 17 5 52.28 2.61 116.00 2.47
33 Хачатрян Эмил Ашотович 30 20 0 62.80 3.14 141.10 3.00
0 0 0 0 30 0.00 0.00 0.00 0.00

Официальны академические рейтинги и средне-качественные оценки (GPA) студентов 
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